
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОЬРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

гимназии № 87 имени Герои Советского Союза Емельина Герасименко 
И Н Н 2308044050. К П П 230801001 . 

350089. г. Краснодар , улица Бульварное кольцо, л. 9. тел. факс (861)2() 1-87-77 

e-mail : school87 t ikubannet . ru . w u u : м. hool87.centerslart . ru 

О проведение аттестации педагогических работников с целью 
подтверждения соответствия занимаемой должности 

В целях реализации Федерального закона № 27Э-ФЗ от 29 декабря 2012 г. 
"Об образовании в Российской Федерации" и приказа Министерства 
просвещения Российской Федерации № 196 от 24 марта 2023 года «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации педагогиче-
ских работников МОУ гимназия № 87 (приложение 1). 

2. Утвердить список аттестуемых педагогических работников МОУ гимна-
зия № 87 (приложение 2). 

3. Утвердить график проведения аттестации (приложение 3). 
4. Провести аттестацию педагогических работников. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

«02» сентября 2024 год 

г. Краснодар 

Директор Е.Ю.Подварко 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к приказу МОУ гимназия № 87 

от № 
СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 
муниципального общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар гимназия № 87 имени 
Героя Советского Союза Емельяна Герасименко 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

Романченко 
Наталия Викторовна 

заместитель директора по ИК'Г 
муниципального 
общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город 
Краснодар гимназия № 87 имени 
Героя Советского Союза Емельяна 
Герасименко, председатель 
комиссии 

Пасько 
Наталья Васильевна 

заместитель директора по УВР 
муниципального 
общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город 
Краснодар гимназия № 87 имени 
Героя Советского Союза Емельяна 
Герасименко, заместитель 
председателя комиссии 

Дикова 
Елена Владимировна 

учитель технологии муниципального 
общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город 
Краснодар гимназия № 87 имени 
Героя Советского Союза Емельяна 
Герасименко, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Тищенко Татьяна 
Ряшитовна 

заместитель директора по УВР 
муниципального 
общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город 
Краснодар гимназия № 87 имени 
Героя Советского Союза Емельяна 
Герасименко 



Пасниченко Кристина 
Павловна 

Председатель первичной 
профсоюзной организации 
муниципального 

общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город 
Краснодар гимназия № 87 имени 
Героя Советского Союза Емельяна 
Герасименко 

Мухина 
Марина Юрьевна 

учитель начальных классов 
муниципального 
общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город 
Краснодар гимназия № 87 имени 
Героя Советского Союза Емельяна 
Герасименко 

Рунец 
Галина Юрьевна 

учитель английского языка 
муниципального 
общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город 
Краснодар гимназия № 87 имени 
Героя Советского Союза Емельяна 
Герасименко 

Заместитель директора 



ПРИЛОЖЕНИИ 2 
к приказу МОУ гимназия № 87 

от j M J S J j N ь Ш / 

СПИСОК 

педагогических работников муниципального общеобразовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар гимназия № 87 

имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко, 
аттестуемых в 2024-2025 учебном году с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

№ 

п/п 

ФИО 

(полностью) 

Должность Предмет, 
направленность 

(для ПДО) 

Квалификацио 
иная 

категория 
(реквизиты 
приказа о 

присвоении) 

1 2 5 6 7 

1. Андреева Е.А. учитель технология нет 

2 Асланиян В.А. учитель начальные классы нет 

л Баннова О.Б. учитель начальные классы нет 

4. Дегтярева B.l I. учитель русский язык и 
литература 

нет 

5. 
Миргородская В.А. 

учитель русский язык и 
литература 

нет 

6. Павленко С.В. учитель 
J 

математика нет 

Заместитель директора Н.В.Романченко 



ПРИЛОЖЕНИЕ 3 
к приказу МОУ гимназия № 87 

pi тм № es?Y 

ГРАФИК 

аттестации педагогических работников муниципального 
общеобразовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна 
Герасименко с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

№ 

п/п 

ФИО 

(полностью) 

Должность Предмет, 
направленность 

(для ПДО) 

Квалификаци 
онная 

категория 
(реквизиты 
приказа о 

присвоении) 

Месяц 
планируемой 

аттестации 

1 2 5 6 7 

1. Андреева Е.А. учитель технология нет ноябрь 

2_ 

Асланиян В.А. 
учитель начальные 

классы 
нет ноябрь 

3. Баннова О.Б. учитель начальные 
классы 

нет ноябрь 

4. Дегтярева В.I I. учитель русский язык и 
литература 

нет ноябрь 

5. Миргородская 
В.А. 

учитель русский язык и 
литература 

нет ноябрь 

6. Павленко С.В. учитель математика _ нет ноябрь 

Заместитель директора Н.В.Романченко 


		2024-09-30T16:03:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО




